
'

ČLÁNEK Ĺ. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná
škola z
dravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
32300 Plzeň

IČO: 00669695
DIČ:
Číslo účtu: 34731311/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Střední zdravotnická škota a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

Zhotovitel - sídlo
Západočeské komunálni služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

Západočeské komunálni služby
&wfus ?edevsen Group E!Z

ČÍSLO SMLOUVY: 3591001591
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2100009

Objednatel - zasilatelská adresa
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: janehow@zdravka-pken.a

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola z
378 015 111
ajmvka@zdľavka-plzen£z

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25217348
CZ25217348
8010-1808171923/0300
CZ86 0300 0080 1018 0817 1923

Zastoupený: Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka

679
e-mail pro fakturaci: zks@rriariuspedersencz

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

janoch Marek
00420 602 16 9880, 00420 493 64 7152
Marek,janoch@mariusped~ncz

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka ' z 4



ČLÁNEK íl. PŘEDMĚT DODATKU
\

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujĹcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2, Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z n ichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvnIch stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přňohami seznámily a s jejich zněním souhlasĹ což potvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je přIloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne Plzeň 23

Za objednatele, ?/7 Br. kr:ia7'

Dne 12.11.2019, Plzeň

Za zhotovitele: Thurnwald Pavel

StřeíL.l či
Vyšší dSírä6 z(kw,'(¢!aitkC,
p;." ·-'·P CC®

f-iá !u>mrmáí 2 sMŽby
" t"ius Ke tsen Gfdl1 ' nz

-ápaíiočeské kcm služby a.s.
Koierov"k . 3 tjO Plzeň

IČ. 25?1 3 ' ' CŽ.25217348
těl.: 493 47 17U, ax: 377 %3 JSO

Stránka 2 z 4



Západočeské komunálni služby
?äMus Gmup

Objednatel - sídlo
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná
škola z
dravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
32300 Plzeň

IČO: 00669695
DIČ:
Číslo účtu: 34731311/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

Zhotovitel - sídlo
Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2020

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: janccho\/a@zdravka-ptzencz

Kontaktn j osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola z
378 015 111
zdmvka@zdmvka-pken.a

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25217348
CZ25217348
8010-1808171923/0300
CZ86 0300 0080 1018 0817 1923

Zastoupený: Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddň B

vložka 679
e-mail pro fakturaci: zks@ŕriaňuspedemncz

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Janoch Marek
00420 602 16 9880, 00420 493 64 7152
Marek.janoch@mariuspedmenxz

spravcer8p=

Stránka 3 z 4



"t

V této pi'iloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 3591001591, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

l Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy

3591001591 (2100009) Karlovarská 1210/99, Plzeň 23, lČP: 1

Kontejner Kód Odpad Název odpadu . Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
,dodáni provozu

,kontejner 11001 - 1X7 ÚT ' 15Q101-0-009 Papírové a lepenkové obaly ' plzeň, Karlovarská 1210/99 1 190,00 CZK SVOZ
plast/modrý . - Separovaný sběr KQ

kontejner 11CQl - 1x7 ÚT í50102-O-C17 Plastové obaly . Plzeň, Karlovarská 1210/99 ! 1 245.00 CZK SVOZ
plasb'žlutý Separovaný sběr KČ)

nádoba 2COL IX14 200108-0-000 ! Biologicky rozložitelný Plzeň, Karlovarská 1210/99 l 1 : 150,00 CZK SVOZ
ST S odpad z kuchyni a

stravoven - bez specifikace
.

pronájem

3591001597 (2100009) Karlovarská 1210/99, Plzeň 23, lČP: 1

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu :

kontejner 11001 - plast Plzeň, Karlovarská 1210/99 ' 2 130,00 CZK MĚSÍC
X KS

nádoba 2401 - plast Plzeň, Karlovarská 12?0/99 1 50,00 CZK MĚSÍC
X KS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

D,, Plzeň 23

Za objednatele: ?U" \A'qn7

Dne 12.11.2019, Plzeň

Za zhotovitele: Thurnwald Pavel

SKdiíl uh:o:nkk g
Yyš7i ¢:c!n
P;.,i. .;·'q; .. ',. ?y, M CR í®

: :.řz' musáleí y
r Mrz m ůc "N TOdP i:s'=

,esácé komun ifii S 'zb a.s. ,8,
522, 16 O P eň

¶
<

Stránka 4 z 4



ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná
škola z
dravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
32300 Plzeň

IČO: 00669695
DIČ:
ČIslo účtu: 34731311/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

Zhotovitel - sídlo
Západočeské komunálni služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

Západočeské komunájní služby
Áíaľiu8 Pedersen =

ČÍSLO SMLOUVY: 3591002670
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 105231

Objednatel - zasilatelská adresa
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: janochcNa@zdm~en=

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola z
378015111
zd~@mŕavkaptzencz

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
1BAN:

25217348
CZ25217348
8010-1808171923/0300
CZ86 0300 0080 1018 0817 1923

Zastoupený: Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka

679
e-mail pro fakturaci: zks@maňuspedesen.cz

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Janoch Marek
00420 602 16 9880, 00420 493 64 7152
Maľek.jancx±©naňuspedersen.cz

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK íl. PŘEDMĚT DODATKU

1, Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcĹch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2, příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvou výtiscfch, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem l se všemi jeho

přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Nedilnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne .9.!!:9!.?, Plzeň 23

Za objednatele· ?LQ" j~7

Dne 18.11.2019, Plzeň

Za zhotovitele: Thurnwald Pavel

Střaj. : zi:a'm . "'. in q
Vyšší odso'ňó
E.:., . s'!.:. . .. Š"7, Li C(' ®

Západočeské áfni služb
Marius Pe sen Gro

ZáDadoč é komuríáln' sŕjž a . _&

Kol vska 522, 3 6 e .
JČ: 217348, oic' C 48

tel . 493 647 170, f x: 377 9 590

Stránka 2 z 4



"'""'°':=:.:"a:'" "'""'

. _ _1 u
WJ m m —

, .
m_ " l

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2020
Objednatel - sídlo
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná
škola z
dravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
32300 Plzeň

IČO: 00669695
DIČ:
Číslo účtu: 34731311/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

Zhotovitel - sídlo
Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: knochcA/a@zd~kerLcz

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola z
378 015 111
zdravka@2gmWkencz

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25217348
CZ25217348
8010-1808171923/0300
CZ86 0300 0080 1018 0817 1923

Zastoupený: Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B

vložka 679
e-mail pro fakturaci: Us@maiuspedasen.cz

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

janoch Marek
00420 602 16 9880, 00420 493 64 7152
Marek.jancx*@manlspedersen.cz

l"

SPRÁVCE oä&'

X _ l . _ ^ Ú



P

Přeprava odpadů
3591002670 (105231) Karlovarská 1210/99, Plzeň 23, lČP: 1
Pro přepravu bude použito odpovidajÍcÍ techniky. vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu, Přepravní sazby jsou
náskdujicŕ
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
JNK malé manipulace ; 150,00 CZK 15 MIN
JNK malé svoz ' 29,00 CZK KM
Valnik/skřiň svoz 500,00 CZK SVOZ

V této příloze č. 1, která je nedIlnou součástí Smlouvy č. 3591002670, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Odstraněni odpadů
3591002670 (105231) Karlovarská 1210/99, Plzeň 23, lČP: 1

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Odstranění odpadu 160506-N-000 Laboratorní chemikálie a jejich směsi. které jsou nebo obsahují 29 750,00 CZK T
nebezpečné látky - bez specifikace

Odstraněni odpadu 180103-N-000 Odpady, na jéjichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 22 000,00 CZK . T
požadavky s ohledem na prevenci infekce - bez specifikace

Odstranění odpadu 200101-0-018 papír a lepenka - 2.04 skartovaný kancelářský papír 2 500,00 CZK T
i Odstranění odpadu 200307-O-OOQ Objemný odpad - bez specifikace 1 100,00 CZK t

Odstranění odpadu i 200307-q-000 objemný odpad - bez specifikace 2 727,27 CZK T

Pronájem 1

3591002670 (105231) Karlovarská 1210/99, Plzeň 23, lČP: 1

Kontejner . Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

AVIA/CTS 12-15m3 Plzeň, Karlovarská 1210/99 Q 40,00 CZK DEN

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dn, kf?' M, Plzeň 23

Za objednate e· m" J¢Mj

Dne 18,11.2019, Plzeň

Za zhotovitele: Thurnwald Pavel

:Z::u P.,' "C :"ň"
Vyš:i d5viá šEda
PLL .:š:!e:.,·.'... Sí,L2 Cl! ®

Západočeské unální služb
Marius Pe? rson Gr up

Zápäcbč : é kcmunáh í skC'"y '
. 8.Kq , ,¢Vrká 522, 32 O lzt

1Č· j217348, Dj 1 48
t .: 493 647 ria, ax: 3 3 590

N. 3' " " '

r
< Stránka 4 z 4



Západočeské komunální služby
7eCersen Croup FIč

ČÍSLO SMLOUVY: 3591002540
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 8790872

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

objednatel - sídlo
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná
škola z
dravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
32300 Plzeň

IČO: 00669695
DIČ:
Číslo účtu: 34731311/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

Zhotovitel - sídlo
Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

Objednatel - zasilatelská adresa
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99 i
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: jarkx:hcNa@zdmvka-ptzen£z

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střednl zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola z
378 015 111
zdmvka@zdMca-pZen.a

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25217348
CZ25217348
8010-1808171923/0300
CZ86 0300 0080 1018 0817 1923

Zastoupený: Thurriwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka

679
e-mail pro fakturaci: zks@rríariuspedersencz

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Plassová Monika
00420 493 64 7164
MonikaP=smla@maňuspedersencz

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se měn j a ode dne účin nosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne Plzeň 23

Za objednate e. ?n)ť Krá/d9/

Dne 12.11.2019, Plzeň

Za zhotovitele: Thurnwald Pavel

r
Střď,,1 z,:ra:'(!:nicK hh ci

7yšťi ších
P;u', 98, EC ®

J"

:tá dočeš é komu UM
Marius Pe eräe G,' up j'

Západoče l u dni služby a.s. ,8,
,l ,..Kc:te? v 320 (JČ) Plzeň

lČ: 25 -17348; DiC: CZ2521 731-8
tel,: 4é)3 047 1"0, fax: 377 983 39Q

Stránka 2 z 4



Západočeské komunálni sluŽby
4arfus Pedersen

Objednatel - sídlo
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná
škola z
dravotn ická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
32300 Plzeň

IČO: 00669695
DIČ:
Číslo účtu: 34731311/0100
1BAN:

Objednatel - provozovna
Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 23

Zhotovitel - sídlo
Západočeské komunálnÍ služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

CENÍK PLATNÝ OD 01 01.2020

zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: janocho\/a@zdravka-pkencz

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola z
378 015 111
mmvka@zdm/ka-pken.a

IČO:
DIČ:
C islo účtu:
1BAN:

25217348
CZ25217348
8010-1808171923/0300
CZ86 0300 0080 1018 0817 1923

Zastoupený: Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B

vložka 679
e-mail pro fakturaci: zks@mariuspedemn.cz

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Plassová Monika
00420 493 64 7164
MonikaP1assova@rnaňuspedersenm

".

spra R=íj
Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedllnou součástí Smlouvy č. 3591002540, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002540 (8790872) Karlovarská 1210/99, Plzeň 23, lČP: 1

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství ! Cena za MJ MJ
dodáni . . ! provozu

kontejner 11001 - 2x7 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - " Plzeň 23, Kadovarská 1210/99 3 ; 240,53 CZK SVOZ
i plast PO,ČT bez specifikace

Pronájem

.,35910C2540 (8790872) Karlovarská 1210/99, Plzeň 23. lČP: 1

Kontejner ! Stanoviště

kontejner 110CI - plast Plzeň 23. Karlovarská 1210/99

Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

3 1 CZK KUS A
l ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

D,, Plzeň 23

Za objednáte e Kr:gj Jm¶

Dne 12.11.2019, Plzeň

Za zhotovitele: Thurnwald Pavel

Shcl,tt z:rm:m
Vyšší Qävi,ó Steh

::':" ,' ', ?,', 3«3€í'®

Západočesk ' omtmálM y
Marius ders Group .-

Záµa české kom 'nálni služ y a.s. ,8.
oterovská 522 326 Ĺ) zeň

Č: 25217348 á, Z ,ž17?E8
tá.: '!E'3 Q, , , _ %3 390

q
<

Stránka 4 z 4


